
UCHWAŁA NR XLII/270/2010  

RADY GMINY WIERZBICA  

z dnia 30 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmiany granic okregów wyborczych utworzonych dla wyboru 

Rady Gminy Wierzbica . 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr. 

159 poz. 1547 z późn. zm.) Rada Gminy Wierzbica uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Wierzbica nr. XXXII/325/2002 z dnia 25 

czerwca 2002 roku w sprawie okręgów wyborczych utworzonych dla wyboru Rady Gminy 

Wierzbica wprowadza się następujące zmiany : 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego, a także po podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty.  

1) Z granic Okręgu Wyborczego Nr. 1 wyłącza się ulice : " Górna i Kamienna".

2) W granice Okręgu Wyborczego Nr. 2 włącza się ulice : "Górna i Kamienna".

ID: BFLRD-MSJLN-KXZFX-SKDHZ-DCQII. Podpisany. Strona 1 / 1


